ООО "Синтен Групп", Республика Беларусь, г. Минск, ул. Кнорина, 50, пом. 521
Тел.: +375 (29) 605-13-85 (многоканальный), +375 (17) 394-56-05, +375 (17) 394-56-06
Email: info@sinten.by / www.sinten.by
ООО "Синтен Групп", Республика Беларусь, г. Минск, ул. Кнорина, 50, пом. 521
Тел.: +375 (29) 605-13-85 (многоканальный), +375 (17) 394-56-05, +375 (17) 394-56-06
Email: info@sinten.by / www.sinten.by
---------------------------------- Nanfang Pump lndustry Co.,Ltd . G"
ООО "Синтен Групп", Республика Беларусь, г. Минск, ул. Кнорина, 50, пом. 521

Тел.: +375 (29) 605-13-85 (многоканальный), +375 (17) 394-56-05, +375 (17) 394-56-06
Email: info@sinten.by / www.sinten.by
8 Условное обозначение насоса
Пример CHL
CHL 4 30
L: резьбовое
соединение
труб
частота
W: 50Гц
L: 60Гц
проточная часть
S: нержавеющая с1·аль SS304
L: нержавеющая сталь SSЗ 16
Горизонталъный мноrоступенчатыii
центробежный насос
S: 3 фазное
(Корпус насосной части выполнен из
нержавеющей стали A!S1304 ИJТИ AJSIЗ 16)
.-;;; ЗкВт для 220/380В
>ЗкВт для 380В
D: 1 фазное 220В
Пример CHLF(T)
CHLF(T) 4 30
Горизонталы1ый многоступенчатый
центробежный насос
(F - тип ступени, Т- входной и выходной
патрубки выполнены из чугуна)
L: резьбосое
соединение
труб
S: 3 фазное
частота
\V: 50Гц
L:60Гц
< ЗкВт для 220/380В
>ЗкВт для 380В
D: 1 фазное 2208
°С)
температура среды
С: нормальная температура воды (70
R: горячая вода (+5'С. .. + 105'С)
проточная часть
S: нержавеющая сталь SS304
L: нержавеющая сталь SsЗ 16
Р: чугун
°С)
температура среды
С: нормальная температура воды (70
R: горячая вода (+5'С. .. + 105"С)
8 Таблица деталей и материал CHL 8 Таблица деталей и материал
CHLF/CHLF(T)
No. Наименование Материал AISI/ ASTM No. Наименование Материал AISI/ ASTM
- --
1 Корпус Нержавеющая сталь A!S!304 2 Пробка Нержавеющая стапь A!Sl304
-
2 Патрубок Нержавеющая сталь A!S1304 3 Подшипник Карбид вольфрама
-
3 Зажимный диск Нержавеющая сталь A!S!304 4 Колесо рабочее Нержавеющая сталь ATSl304
4 Колесо рабочее Нержавеющая сталь AISI304 5 Вал Нержавеющая сталь ATSI304
--
5 Вал Нержавеющая сталь AISI304 8 Уплотнение торцовое
6 Пробка Нержавеющая стал�, AISI304 9 Фланец Алюминиевый
сплав
7 Диффузор Нержавеющая сталъ AlSJ304 10 Плита основания Чугун ASTM25B
8 Ушютнение 1·орцовое 1 1  Болт Нержавеющая СТ'dЛЬ A!S1304
9 Фланец переходной Алюминиевый сплав
-- -
10 Плита основания Чугун ASTM25B
-- -
--- --
12 Диффузор
1